En atención al modo en que se ha resuelto la presente incidencia,

se imponen las costas por su orden (art. 62 segundo párrafo CPCC).

Cuarto: Regular los honorarios por la presente incidencia de la Dra.

Susana Noemi Balboa Norambuena, patrocinante de la Municipalidad de

Campo Grande, en la suma de pesos doscientos trece mil doscientos

sesenta y siete [($213.267) (3 IUS; 1 IUS=$71.089)]; y de las Dras. Belén

Sanchez Carrillo y Patricia Natividad Robledo, patrocinantes de Pedro

Alejandro Palacios Gimenez, en conjunto, en la suma de pesos doscientos

trece mil doscientos sesenta y siete [($213.267) (3 IUS; 1

IUS=$71.089)]; dejándose constancia que para efectuar tal regulación se

han tenido en consideración la naturaleza, extensión y resultados de las

tareas llevadas a cabo en autos por los beneficiarios (arts. 6, 7, 8, 34, 41 y

cctes. Ley 2212).